

התחדשות אחרי החגים: הפלגות חלומיות בנורווג'ן קרוז ליין

Posted on 3 באוקטובר 2023 by עוזי בכר



"המחירים יורדים משמעותית, השמש פחות לוהטת והמחירים צונחים", מציינים בנורווג'ן קרוז ליין ומזמינים את אוהבי הקרוזים לצאת לחופשת שייט, בצי המונה 19 אוניות וביותר מ-400 מהיעדים הנחשקים ביותר בעולם

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [נורווג'ן קרוז ליין](#)

למרות שעונת החגים ידועה כעונת הנסיעות והטיולים, השנה, כאשר יוקר המחייה נעשה קשה מזה עשורים, האינפלציה והריביות עולות חדשות לבקרים, יותר ויותר ישראלים מעדיפים להעביר את חופשת החג בישראל בנופשונים זולים ולשמור את הנסיעות והטיולים דווקא לימים שאחרי החגים. אז המחירים יורדים משמעותית, השמש פחות לוהטת וכבר אמרנו שהמחירים צונחים?

במיוחד בשביל זה חברת הקרוזים NCL מפרסמת את הקרוזים לימים הנעימים והנגישים יותר כלכלית של סתיו 2023-4:

נורווג'ן קרוז ליין (NCL) מחוללת מהפכה בתעשייה בכך שהיא מציעה לאורחים את החופש והגמישות לעצב את החופשה האידיאלית עבורם. אכלו ללא לוח זמנים קבוע, תיהנו מבידור בסגנון ברודווי או החליטו בכל יום אילו פעילויות אתם רוצים לעשות - כל זאת ללא קוד לבוש רשמי.

כיום, הצי של NCL, המונה 19 אוניות, מפליג ליותר מ-400 מהיעדים הנחשקים ביותר בעולם, כולל האי הפרטי של החברה גרייט סטירופ קיי באיי הבהאמה והרוסט קיי מול חופי בליז.

NCL לא רק מספקת שירות מעולה לאורחים מהיבשה ועד הים, אלא גם מציעה מגוון רחב של בידור עם מופעים עטורי פרסים ואפשרויות לסעודה המתאימות לכל חיד, יחד עם מגוון רחב של יחידות אירוח, כולל חדרים למטיילים בודדים, סוויטות קלאב עם מרפסת, סוויטות ספא ו-The Haven by Norwegian - מתחם הספינה בספינה המציע חדרי אירוח מפוארים ושירותים רבים נוספים כגון משרת אישי.

כעת, כשעונת הקיץ כמעט הסתיימה, עינינו נשואות אל הסתיו והחורף המתקרבים. בנובמבר 2023 תצא מישראל ספינת התענוגות Norwegian Epic והיא האונייה הגדולה ביותר שתפליג מחיפה בשנת 2023.

אייל סולומון, מנהל הפיתוח העסקי של החברה בישראל, אומר: "הקהל הישראלי מאוד אוהב את סגנון הפרי-סטייל, כלומר אין צורך לעמוד בלוחות זמנים קבועים. על הסיפון האורחים יכולים למצוא מסעדות איכותיות בכל שעה של היום ולאכול ולשתות מתי שהם רוצים. האורחים הישראליים מחפשים אירוח איכותי על כל המשתמע מכך, בלוי, פעילויות מרתקות לילדים ונוער ושירות מהמעלה הראשונה. בקיץ האחרון שמנו לב שהישראלים חזרו להפליג בגדול מנמלים רבים בעולם, כולל יעדים אירופיים אהובים כמו רומא, ברצלונה, ליסבון, ונציה (טריאסטה) ויעדים ארוכי טווח כמו סיאטל, דרום אפריקה וכמובן מיאמי ואנחנו נרגשים לקראת העונות הבאות".

להלן הצעות לסתיו ולחורף 2023, כאשר כל המחירים הם לאדם בחדר זוגי וכוללים מיסים. המחירים משתנים בהתאם לזמינות.

Norwegian Epic

11 לילות איי יוון וטורקיה. יציאה מחיפה ב-20.11 וסיום ברומא (צ'וויטבקה) ב-01.12. חדר פנימי החל מ-726 דולר / חדר מרפסת החל מ-903 דולר לאדם.

<https://www.youtube.com/watch?v=StkGUuypLnQ&t=50s>

Norwegian Encore

7 לילות מזרח הקריביים והרפובליקה הדומיניקנית. יציאה וחזרה למיאמי ב-10.12-3. חדר פנימי החל מ-919 דולר / חדר חלון החל מ-1099 דולר / חדר מרפסת החל מ-1199 דולר.

<https://www.youtube.com/watch?v=nBXRWjzhd2U>

Norwegian Star

14 לילות אנטרקטיקה ודרום אמריקה. יציאה וחזרה מבואנוס איירס, ארגנטינה -21.01-04.02. חדר פנימי החל מ-1488 דולר / חדר חלון החל מ-1527 דולר / חדר מרפסת החל מ-2397 דולר.

Norwegian Spirit

12 לילות אוסטרליה וניו זילנד. יציאה מאוקלנד, ניו זילנד וסיום בסידני אוסטרליה ב-28.01-09.02. חדר פנימי החל מ-1279 דולר / חדר חלון החל מ-1958 דולר / חדר מרפסת החל מ-2859 דולר.

Norwegian Dawn

12 לילות דרום אפריקה בשילוב נמיביה ב-01.02-13.02. חדר פנימי החל מ-983 דולר / חדר חלון החל מ-1036 דולר / חדר מרפסת החל מ-1860 דולר.



NCL צילום Norwegian Dawn. בתקופה זו ישנן גם הפלגות המתחילות בקייפ טאון ומסתיימות במאוריציוס ולהיפך. לקבלת מידע נוסף, התקשר לסוכנות הנסיעות שלך או בקר www.ncl.com ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרנל חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet